Politicas Públicas para a Secretaria Municipal de Governo, à qual se encontra vinculada, em atenção ao disposto na Lei
Complementar Municipal de nº 251 de 18 de dezembro de 2019, bem como da Lei Complementar nº 252 de 14 de janeiro
de 2020 que corresponde ao montante de R$: 12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais), Conforme CI nº 08/2020 -
GAF/SMASC.

Cláusula Segunda: As partes ratificam e mantêm inalteras as cláusulas inicialmente contratadas.

Corumbá, 21 de fevereiro de 2020.

Assinam: Glaucia Antônia Fonseca dos Santos Iunes, Secretaria Municipal de Assistência Social e a empresa H2L